RO1

0804-20

S/N 12000713




GRUPPO TERGIPAVIMENTO 990 v

SQUEEGEE ASSEMBLY e ENSEMBLE DE SUCEUR e GRUPPE SAUGFUSS « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0804-20 RO1

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 62040001 2 COPRIDADO M8 NERO NUT COVER COVER ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA
2 60220803 DADO M8 H8 BASSO AUTO. UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
3 60308010 ROSETTA ©8x32x2.5 UNI 6593 INOX WASHER RONDELLE UNTERLAHSCHEIBE ARANDELA
4 47101040 4 BOCCOLA BUDHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 46541010 4 RUOTA PARACOLPI @80x30 GRIGIA WHEEL ROUE RAD RUEDA
6 60110839 VITE M8x90 TE UNI5737 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 48306170 1 LAMA PREMIGOMMA ANT. BLADE PLAQUETTE LAISTE LISTON
8 61706004 8 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
9 48406210 1 GOMMA TERGI ANTERIORE FRONT RUBBER BAVETTE FRONT SAUGGUMMI LABIO FRENTE
10 60160601 GRANO M6x25 UNI5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO
11 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
12 48206140 1 CORPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO BOQUILLA DE SECADO
13 60211203 DADO M12 H17 UNI5589 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
14 61712002 2 VOLANTINO 3 PUNTE 3P/65/B M12 HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA
15 60312006 ROSETTA 12x36x3 UNI 6593 INOX WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 60161200 GRANO M12x40 UNI 5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO
17 48306160 1 LAMA PREMIGOMMA POST. BLADE PLAQUETTE LAISTE LISTON
18 60150303 VITE M3x10 TSP UNI 7688 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 48406190 1 GOMMA POST. 1073x95x6 40 SH REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERA
20 60308010 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 INOX WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 61708008 4 GALLETTO GP40 M8x12 PERNO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
22 60220302 DADO M3 H4 AUTO UNI7473 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
23 20604050 2 STAFFA AGGANCIO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
24 20205040 2 TIRANTE M6x85 INOX TIE ROD TIRANT SPANNSTANGE TIRANTE
25 20604040 2 AGGANCIO LAMA PREMIG. POST BLADE COUPLER ACCROCHAGE ARRETIERUNG ENGANCHE
26 60210609 DADO M6 H5 UNI 5588 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
27 47610070 1 TUBO @ 38,2x1680 TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE TUYAU DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOQUILLA DE SECADO
28 61910004 1 FASCETTA MM. 4,8x290 NERA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
29 V8206140 TERGIPAVIMENTO COMPLETO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT BOQUILLA DE SEC. COMPL.




